CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DO ACRE - 23* REGIAO
CNPJ: 05.392.105/0001-57
AV CEARA N 3201 SALA 01

RIO BRANCO-AC Telefone: (68) 2102-7268

Balanco Patrimonial Comparado

Ano do Exercicio: 2023 Periodo: 01/01/2023 até 31/03/2023

Numero Conta Descricao Valor Atual Valor Anterior Numero Conta Descricao Valor Atual Valor Anterior
1 ATIVO 118.969,92 118.329,22 2 PASSIVO E PATRIMONIO 118.969,92 118.329,22
LiQUIDO
1.1 ATIVO CIRCULANTE 3.166,22 2.525,52 2.1 PASSIVO CIRCULANTE -534,07 -534,07
1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE 1.567,22 926,52 2.1.1 OBRIGAGOES 0,00 0,00
CAIXA TRABALHISTAS E
PREVIDENCIARIAS A PAGAR
1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE 1.567,22 926,52 2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR 0,00 0,00
CAIXA
1.1.1.1.03 BANCOS CONTA 0,00 139,57 2.1.1.2.01 ENCARGOS SOCTAIS A 0,00 0,00
MOVIMENTO PAGAR
1.1.1.1.04 BANCOS CONTA 1.567,22 786,95 2.1.2 OBRIGACOES DE CURTO -534,07 534,07
ARRECADACAO PRAZO
1.1.1.1.05 DISPONIVEL VINCULADO 0,00 0,00 2.1.2.1 OBRIGACOES DE CURTO -534,07 534,07
EM C/C BANCARIA PRAZO
1.1.1.1.07 RESPONSAVEL POR 0,00 0,00 2.1.2.1.02 DEPOSITOS CONSIGNAVEIS -1.671,07 -1.671,07
SUPRIMENTO
1.1.1.1.08 ADIANTAMENTOS 0,00 0,00 2.1.2.1.03 FORNECEDORES/PRESTADO 1.137,00 1.137,00
RES DE SERVICOS
1.1.3 DEMAIS CREDITOS E 1.599,00 1.599,00 2.1.3.2.01 TRANSFERENCIAS LEGAIS 0,00 0,00
VALORES DE CURTO PRAZO
1.1.3.1 ADIANTAMENTOS 1.599,00 1.599,00 2.1.3.3 VALORES EM TRANSITO 0,00 0,00
CONCEDIDOS A PESSOALE A
TERCEIROS
1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A 1.599,00 1.599,00 2.1.3.3.01 VALORES EM TRANSITO 0,00 0,00
PESSOAL
1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE 115.803,70 115.803,70 2.2 PASSIVO NAO- 0,00 0,00
CIRCULANTE
1.2.1 ATIVO REALIZAVEL A 104.015,10 104.015,10 2.2.1 DIVIDA DE LONGO PRAZO 0,00 0,00
LONGO PRAZO
1.2.1.1 CREDITOS REALIZAVEIS A 104.015,10 104.015,10 2.2.1.1 DIVIDA DE LONGO PRAZO 0,00 0,00
LONGO PRAZO
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1.2.1.1.03 DIVIDA ATIVA 104.015,10 104.015,10 2.2.2.1 DEPOSITOS JUDICIAIS 0,00
122 INVESTIMENTOS, 11.788,60 11.788,60
IMOBILIZADO E
INTANGIVEL
1222 IMOBILIZADO 11.788,60 11.788,60
1.2.2.2.01 BENS MOVEIS 11.788,60 11.788,60
2.3 PATRIMONIO LiQUIDO 119.503,99
23.1 PATRIMONIO LiQUIDO 119.503,99
23.1.1 PATRIMONIO LiQUIDO 119.503,99
2.3.1.1.01 PATRIMONIO SOCIAL 119.503,99
2.3.1.1.01.01 RESULTADOS ACUMULADOS 119.503,99
2.3.1.1.01.01.001 DO EXERCICIO 640,70
2.3.1.1.01.01.002  DE EXERCICIOS 118.863,29
ANTERIORES
Especificacao Valor Atual Valor Anterior Especificacao Valor Atual
ATIVO FINANCEIRO 3.166,22 2.525,52 PASSIVO FINANCEIRO 534,07
ATIVO PERMANENTE 115.803,70 115.803,70 PASSIVO PERMANENTE 0,00
SALDO PATRIMONIAL 119.503,99
Compensacoes
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Saldo do Atos Potenciais Passivos
Especificacao Valor Atual Valor Anterior Especificacao Valor Atual
CONTROLES CREDORES 0,00 0,00 CONTROLES CREDORES 0,00
EXECUCAO DOS ATOS 0,00 0,00 EXECUCAO DOS ATOS 0,00
POTENCIAIS POTENCIAIS
ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00 0,00 ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00
ATOS POTENCIAIS ATIVOS A 0,00 0,00 ATOS POTENCIAIS PASSIVOS A 0,00
EXECUTAR EXECUTAR
EMPRESTIMOS OBTIDOS A 0,00 0,00 EMPRESTIMOS CONCEDIDOS A 0,00
EXECUTAR EXECUTAR
EXECUCAO DE 0,00 0,00 OBRIGACOES CONVENIADAS A 0,00
RESPONSABILIDADES DE EXECUTAR
TERCEIROS POR VALORES,
TITULOS E BENS
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0,00

118.863,29
118.863,29
118.863,29
118.863,29
118.863,29

0,00
118.863,29

Valor Anterior
-534,07
0,00
118.863,29

Valor Anterior
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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DIREITOS CONTRATUAIS A
EXECUTAR

DIREITOS EM COMODATOS A
EXECUTAR

OUTROS ATOS POTENCIAIS
ATIVOS A EXECUTAR

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
EXECUTADOS

EMPRESTIMOS OBTIDOS
EXECUTADOS

DIREITOS CONVENIADOS
EXECUTADOS

DIREITOS CONTRATUAIS
EXECUTADOS

OUTROS ATOS POTENCIAIS
ATIVOS EXECUTADOS

Superavit Financeiro

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

OBRIGACOES CONTRATUAIS A
EXECUTAR

OBRIGACOES EM COMODATOS
A EXECUTAR

OUTROS ATOS POTENCIAIS
PASSIVOS A EXECUTAR

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
EXECUTADOS
EMPRESTIMOS CONCEDIDOS
EXECUTADOS

OBRIGACOES CONTRATUAIS
EXECUTADAS

Quadro do Superavit/Déficit Financeiro

Valor Atual

3.700,29

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Valor Anterior

3.059,59

ALDENIR GOMES DE PAIVA

CPF: 340.080.712-53
(Presidente)

ELINO SILVA MENDONCA

CPF:717.609.462-49
(Tesoureiro)
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RODINEY BARBOSA DA SILVA

CPF:597.200.002-44
CRC: AC 001495
(Contador)
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